АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2010 г. № 2                                                       с.Нижняя Чернавка

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации
Нижнечернавского муниципального
образования

В соответствии ст.30 Устава Нижнечернавского муниципального образования и в связи с утверждением нового состава аттестационной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Нижнечернавского муниципального образования:

- № 2 от 10.01.2008 г. «О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципальной службы администрации Нижнечернавского муниципального образования»;

- № 21 от 07.08.2008 г . «О внесении изменений в постановление главы администрации Нижнечернавского муниципального образования № 2 от 10.01.2008 г. «О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципальной службы администрации Нижнечернавского муниципального образования».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                                             С.В.Гунин
PAGE
7